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Komlói Kistérség  

Többcélú Önkormányzati Társulás 
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JEGYZŐKÖNYV 
 

a Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás Tanácsa  
2023. június 29-i üléséről 

 
Jelen vannak:  A mellékelt jelenléti ív szerint 
 
Polics József köszöntötte a Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás Tanácsának 
ülésén megjelent tagönkormányzatok polgármestereit. A jelenléti ívből megállapította, hogy a 
Tanács határozatképes. A jegyzőkönyv hangfelvétellel kerül rögzítésre. Az ülést 10 óra 10 
perckor megnyitotta.  
 
A meghívó és az előterjesztések kiküldésre kerültek. 
 
Szavazásra bocsátotta a napirendi pontokat, melyeket a Társulás Tanácsa kézfeltartással, 
egyhangúlag elfogadott. 

 
1. sz. napirendi pont 

 
A bölcsődei ellátások intézményi térítési díjának módosítása 
Előadó: Polics József elnök 
 
Polics József: Kérdezem Kiss Bélánét, az előterjesztés készítőjét, van-e kiegészítenivalója? 
 
Kiss Béláné:  Nincs kiegészíteni valóm.  
 
Az elnök szavazásra bocsátotta a napirendi pontot. Kérte, aki egyetért, kézfeltartással jelezze.   
 
Szavazás: A határozati javaslatot a Társulás Tanácsa kézfeltartással egyhangúlag elfogadta és 
az alábbi határozatot hozta:  
 
24/2023. (VI. 29.) sz. Tct. határozat 
A Társulás Tanácsa – az Elnök előterjesztésében – megtárgyalta a bölcsődei ellátások 
intézményi térítési díjának módosítása tárgyú előterjesztést, és az alábbi határozatot hozza: 
 
 
 
 
 

 
 



A 2023.szeptember 1-jétől hatályos bölcsődei intézményi térítési díjakról és  
szolgáltatási önköltségről 

 

 
Határidő: 2023. szeptember 1. 
Felelős: Polics József elnök, 
              a települések jegyzői, 
              Fehérné Potkovácz Anikó intézményvezető 
    
 

2. sz. napirendi pont 
 
A Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás Beszerzési Szabályzatának 
elfogadása 
Előadó: Polics József 
 
Polics József:. Kérdezem Kiss Bélánét, van-e kiegészítenivalója?  
 
Kiss Béláné: Nincs kiegészíteni valóm, igazából a kiterjesztésekkel volt probléma, mivel ki 
volt terjesztve a beszerzési-, illetve, a közbeszerzési szabályzat a társulás által fenntartott 
intézményekre is, viszont nekik önálló szabályzatuk van, és ezeket kellett végig vezetni a 
szabályzatokon.   
 
Az elnök szavazásra bocsátotta a napirendi pontot. Kérte, aki egyetért, kézfeltartással jelezze.   
 
Szavazás: A határozati javaslatot a Társulás Tanácsa kézfeltartással, egyhangúlag elfogadta és 
az alábbi határozatot hozta:  
 
25/2023. (VI. 29.) sz. Tct. határozat 
A Társulás Tanácsa – az Elnök előterjesztésében – megtárgyalta a „A Komlói Kistérség 
Többcélú Önkormányzati Társulás Beszerzési Szabályzatának elfogadása” tárgyú 
előterjesztést, és az alábbi határozatot hozza: 
 

1. A Társulás Tanácsa a 2023. április 25. napjától hatályos beszerzési szabályzatot 
hatályon kívül helyezi, és ezzel egyidejűleg elfogadja az előterjesztés 1. számú 
mellékletét képző új beszerzési szabályzatot. 

 
 

 

Ellátás megnevezése Szolgáltatási 
önköltség 

(tartalmazza az 
ÁFÁ-t Ft/fő/nap) 

Intézményi térítési díj 
(tartalmazza az ÁFÁ-t Ft/fő/nap) 

 Bölcsődei étkeztetés 
térítési díja (reggeli, 
tízórai,ebéd, uzsonna) 

1 920,- 
 Normál 100 %:  1 070,-Ft/nap 
 Diétás 100 %:    1 380,- Ft/nap 

 



2. A Társulás Tanácsa felkéri a Tanács tagjait, hogy a Társulás új beszerzési 
szabályzatának elfogadásáról saját képviselő-testületüket tájékoztassák. 

 
       Határidő: 2023. augusztus 30.       
       Felelős: Polics József elnök 

 
3. sz. napirendi pont 

 
 
A Komlói Kistérség Többbcélú Önkormányzati Társulás Közbeszerzési Szabályzatának 
elfogadása 
Előadó: Polics József elnök 
 
 
Polics József: Valójában ehhez a napirendhez is ugyanez a kiegészítés tartozik, amit Kiss 
Béláné az előzőekben elmondott.  
 
Kérdés, vélemény, hozzászólási igény nem volt. 
 
Az elnök szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot, melyet a Tanács egyhangúlag elfogadott 
és az alábbi határozatot hozta:  
 
26/2023. (VI. 29.) sz. Tct. határozat 
A Társulás Tanácsa – az Elnök előterjesztésében – megtárgyalta a „A Komlói Kistérség 
Többcélú Önkormányzati Társulás Közbeszerzési Szabályzatának elfogadása” tárgyú 
előterjesztést, és az alábbi határozatot hozza: 
 

1. A Társulás Tanácsa a 2023. április 25. napjától hatályos beszerzési szabályzatot 
hatályon kívül helyezi, és ezzel egyidejűleg elfogadja az előterjesztés 1. számú 
mellékletét képző új beszerzési szabályzatot. 

2. A Társulás Tanácsa felkéri a Tanács tagjait, hogy a Társulás új beszerzési 
szabályzatának elfogadásáról saját képviselő-testületüket tájékoztassák. 

 
       Határidő: 2023. augusztus 30.        
       Felelős: Polics József elnök 
    

4. sz. napirendi pont 
 

Egyebek 
Előadó: Polics József 
 
Polics József: Minden önkormányzat részére kiküldésre került pénzügyi helyzetének állásáról 
szóló tájékoztatás. Kérésem az lenne, hogy akinek tartozása van, próbáljon fizetési 
kötelezettségének eleget tenni.  
A Baranya-Víz Zrt-vel kapcsolatban semmi változás nem történt, még nem került át az állam 
tulajdonába a vagyon.  
Hulladék ügyben a Mecsek-Dráva Társulásnál volt ülés, melyen a szervezeti működési 
szabályzatról is születtek döntések, mely alapján a megnövekedett taglétszámra tekintettel a 
tagdíj 100,-Ft-ra lett lecsökkentve. A tagdíjakról szóló számlákat kérném határidőre rendezni.  



Július 1-jétől a hulladékgazdálkodással kapcsolatos dolgokban is változás lesz, az 
önkormányzat hatáskörei megszűnnek, marad a közterületi hulladékgazdálkodással kapcsolatos 
kérdés. Tegnap kaptam arra választ, hogy a közterületi hulladékok elszállítását ki fogja végezni, 
és hogyan fog történni. Ugyanaz a cég fogja elvinni, tehát a mi esetünkben a Városgazdálkodási 
Zrt., csak a szállítás összegéről nincs információnk.  
Július 1-jétől a MOL koncesszió keretében kerülnek koordinálásra a hulladékgazdálkodással 
kapcsolatos kérdések.  
A Dél-Balaton, Sióvölgye, Cikói Hulladékgazdálkodási Társulás ügyében vissza akarják 
követelni az eszközöket. A kilépéssel kapcsolatban azonban vagyonelszámolás még semmilyen 
módon nem történt meg, eszközöket nem adunk vissza. 
 
Az elnök megköszönte a részvételt és az ülést 10 óra 23 perckor bezárta. 
 

 
K.m.f. 

 
                                                                                  

Polics József 
                                                                                    elnök 

 
 
 
 
 
Jegyzőkönyvet készítette: 
 
Hermusz Ivett 


